
Petra S. (nunacek) ID 153579 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.1.2021, 18:49

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste zavítali do mého alba.

  REZERVACE, DOTAZY:
  Věci rezervuji max. 24 hodin, poté vracím znovu do prodeje (delší rezervace pouze po domluvě). Pokud budete mít nějaký
dotaz na věc, očekávám Vaši odpověď, zda máte o věc nadále zájem, během následujících 24 hodin. Pokud se neozvete,
vracím zboží zpět do prodeje. Na cenách se můžeme vždycky nějak dohodnout.

  PLATBA:
  Peníze za věci požaduji předem na účet. Neposílám na dobírku ani do zahraničí. Na převod peněz na účet čekám max. 5
pracovních dní (od poslání podkladů k platbě), pokud se nedomluvíme jinak. Prosím o informaci, kdy peníze posíláte.
  Jako variabilní symbol uvádějte své ID a do zprávy pro příjemce svoje jméno a příjmení. U své objednávky vždy uvádějte
adresu, na kterou mám balíček poslat.¨

  BALÍČKY:
  Balíčky odesílám do 2-3 dnů po připsání peněz na můj účet. Balíčky zasílám Českou poštou. Podací lístky vyhazuji, jakmile si
na stránkách České pošty ověřím, že byl balíček doručen. Balíčky posílám doporučeně (obyčejné poštovné pouze na Vaše
riziko).

  VĚCI, ZBOŽÍ:
  Na vady či nedostatky prodávaných věcí se snažím upozorňovat v textu pod fotografií. Jsem jenom člověk, a tak mohu něco
přehlédnout. V takovém případě se ozvěte a určitě se nějak domluvíme. Také mějte na mysli, že popis stavu věci je vždy
subjektivní, a to, co se mně může zdát super, nemusí být super pro jiného. Při koupi souhlasíte s podmínkami, peníze za věci
nevracím, věci nevyměňuji. Již zaslané věci z důvodu nevhodných rozměrů či barevnosti zpět neberu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

